
 

ZARZĄDZENIE Nr 20/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 09 lutego 2024 r. 

w sprawie: zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc 

do publicznej wiadomości  

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dziennik 

Ustaw z 2023 r. poz. 2408, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) w związku z rozporządzeniem prezesa 

Rady Ministrów w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 poz. 109), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Kołobrzeg miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych:  

 

Lp.  Miejscowość  Miejsce przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych  

1.  Błotnica  Słup ogłoszeniowy przy przystanku autobusowym  

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

2.  Bogucino  Słup ogłoszeniowy przy świetlicy wiejskiej 

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

3.  Bogusławiec  Słup ogłoszeniowy obok przystanku autobusowego (przy sklepie)  

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

4.  Budzistowo  Słup ogłoszeniowy przy skrzyżowaniu ulic 

Kołobrzeska/Kasztelańska   

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

5.  Drzonowo  Słupy ogłoszeniowe:  

 a) obok przystanku autobusowego (przy sklepie) 

 b) przy świetlicy wiejskiej 

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

6.  Dźwirzyno  Słupy ogłoszeniowe zlokalizowane na rogach ulic:  

Wyzwolenia/Spacerowa, Wyzwolenia/Sportowa, Jachtowa/Lipowa, 

Piastowska/Wczasowa i Wyzwolenie/Piastowska  

Słup ogłoszeniowy przy ul. Wyzwolenia 28  

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

7.  Grzybowo  Słupy ogłoszeniowe zlokalizowane na rogach ulic: 

Kołobrzeska/Szkolna, Zielona/Nadmorska, Borkowska/Wąska, 

Nadmorska/Namiotowa i Nadmorska/Prosta (przy przystanku 

autobusowym) 

Słup ogłoszeniowy zlokalizowany przy ul. Kościelnej (przy 

Kościele)  



za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

8.  Karcino  Słupy ogłoszeniowe:  

a) parking przy Kościele  

b) przy boisku sportowym 

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

9.  Kądzielno  Słup ogłoszeniowy przy boisku sportowym   

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

10.  Korzystno  Słupy ogłoszeniowe:  

 a) przy pętli autobusowej 

 b) przy świetlicy wiejskiej 

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

11 Niekanin  Słup ogłoszeniowy przy boisku sportowym  

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

12.  Nowogardek  Słup ogłoszeniowy przy przystanku autobusowym  

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

13.  Nowy Borek  Słup ogłoszeniowy przy przystanku autobusowym  

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

14.  Obroty  Słup ogłoszeniowy przy przystanku autobusowym  

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

15.  Przećmino  Słup ogłoszeniowy przy przystanku autobusowym  

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

16.  Rościęcino  Słup ogłoszeniowy przy rozwidleniu drogi gminnej przy osiedlu 

mieszkaniowym  

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

17.  Sarbia  Słupy ogłoszeniowe:  

 a) przy przystanku autobusowym 

 b) przy skrzyżowaniu dróg obok kaplicy 

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

18.  Stary Borek  Słup ogłoszeniowy przy świetlicy wiejskiej  

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

19.  Stramnica  Słup ogłoszeniowy przy świetlicy wiejskiej  

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

20.  Zieleniewo  Słup ogłoszeniowy zlokalizowany na rogu ulic 

Szczecińska/Szlachecka (obok przystanku autobusowego)  

za wyjątkiem oznaczonego miejsca, wyznaczonego na urzędowe 

obwieszczenia wyborcze. 

 

 

 

 



 

§ 2. Zapewnia się na terenie Gminy Kołobrzeg miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

 

Lp.  Miejscowość  Miejsce przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych  

1.  Błotnica  Słup ogłoszeniowy przy przystanku autobusowym   

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

2.  Bogucino  Słup ogłoszeniowy przy świetlicy wiejskiej  

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze;  

Sołeckie tablice ogłoszeniowe;  

3.  Bogusławiec  Słup ogłoszeniowy obok przystanku autobusowego (przy sklepie)  

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

4.  Budzistowo  Słup ogłoszeniowy przy skrzyżowaniu ulic 

Kołobrzeska/Kasztelańska  

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

5.  Drzonowo  Słupy ogłoszeniowe:  

 a) obok przystanku autobusowego (przy sklepie) 

 b) przy świetlicy wiejskiej 

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

6.  Dźwirzyno  Słupy ogłoszeniowe zlokalizowane na rogach ulic:  

Wyzwolenia/Spacerowa, Wyzwolenia/Sportowa, Jachtowa/Lipowa, 

Piastowska/Wczasowa i Wyzwolenie/Piastowska  

Słup ogłoszeniowy przy ul. Wyzwolenia 28  

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołecka tablica ogłoszeniowa. 

7.  Grzybowo  Słupy ogłoszeniowe zlokalizowane na rogach ulic: 

Kołobrzeska/Szkolna, Zielona/Nadmorska, Borkowska/Wąska, 

Nadmorska/Namiotowa i Nadmorska/Prosta (przy przystanku 

autobusowym) 

Słup ogłoszeniowy zlokalizowany przy ul. Kościelnej (przy 

Kościele) 

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze;  

Sołeckie tablice ogłoszeniowe.  

8.  Głowaczewo  Sołecka tablica ogłoszeniowa. 

9.  Karcino  Słupy ogłoszeniowe:  

a) parking przy Kościele 

b) przy boisku sportowym 

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

10.  Kądzielno  Słup ogłoszeniowy przy boisku sportowym 



w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

11 Korzystno  Słupy ogłoszeniowe:  

a) przy pętli autobusowej 

b) przy świetlicy wiejskiej 

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

12.  Niekanin  Słup ogłoszeniowy przy boisku sportowym 

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

13.  Nowogardek  Słup ogłoszeniowy przy przystanku autobusowym  

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

14.  Nowy Borek  Słup ogłoszeniowy przy przystanku autobusowym  

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

15.  Obroty  Słup ogłoszeniowy przy przystanku autobusowym  

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

16.  Przećmino  Słup ogłoszeniowy przy przystanku autobusowym  

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe;  

17.  Rościęcino  Słup ogłoszeniowy przy rozwidleniu drogi gminnej przy osiedlu 

mieszkaniowym 

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

18.  Samowo  Sołecka tablica ogłoszeniowa. 

19.  Sarbia  Słupy ogłoszeniowe:  

 a) przy przystanku autobusowym  

 b) przy skrzyżowaniu dróg obok kaplicy 

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

20.  Stary Borek  Słup ogłoszeniowy przy świetlicy wiejskiej  

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

21.  Stramnica  Słup ogłoszeniowy przy świetlicy wiejskiej w oznaczonym miejscu, 

wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe. 

22.  Zieleniewo  Słup ogłoszeniowy zlokalizowany na rogu ulic 

Szczecińska/Szlachecka (obok przystanku autobusowego)  

w oznaczonym miejscu, wyznaczonym na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze; 

Sołeckie tablice ogłoszeniowe;. 



 

 

 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć 

bez powodowania szkód. 

 

§ 4. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników 

wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego 

treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kołobrzeg i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                


		2024-02-09T11:09:41+0100




